
Zarządzenie nr  2/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 marca 2013 r. 

zmieniające  zarządzenie  nr  140/8/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
17 sierpnia 2012 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.  1592,  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  10  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Rodzinie w Lublinie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 475/XXI/2012 Rady Miasta
Lublin  z  dnia  31  maja  2012  roku  w sprawie  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Rodzinie w Lublinie zarządzam, co następuje:

§ 1

W  załączniku  do  zarządzenia  nr  140/8/2012 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
17 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4)  zespół  ds.  pieczy  zastępczej  i  asysty  rodzinnej,  który  realizuje  zadania
z  zakresu  organizacji  pracy  z  rodziną  oraz  wspierania  rodziny  i  organizacji 
pieczy zastępczej.”;

2) w § 10:
a) skreśla się pkt 4,
b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„Specjalistyczną  Poradnię  dla  Rodzin  o  statusie  działu,  która  realizuje 
zadania  z  zakresu  poradnictwa  specjalistycznego,  w  szczególności 
psychologicznego i rodzinnego świadczonego dla osób i rodzin.”;

3) w § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  dział  świadczeń  socjalnych,  który  realizuje  w  szczególności  zadania
z  zakresu:  ustalania,  przyznawania  i  wypłaty  świadczeń  socjalnych  oraz 
prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych;”.

§ 2

Schemat  organizacyjny  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Rodzinie w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  2/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 marca 2013 r. 
Nr dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


